

LISTĂ DE INVESTIȚII 2018

Nr.Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2018 (lei)	Valoare bugetata in 2019 (lei)	Valoarea realizata cu TVA (lei)	Valoarea realizata fara TVA (lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila	
		TOTAL GENERAL, din care:			26.858.319,00	10.908.789,00	65.913.171,28	55.389.219,56					
		Lucrari in continuare			20.015.035,00	2.629.624,00	50.790.722,28	42.681.279,23					
		Lucrari Noi			5.634.635,00	8.279.165,00	13.913.800,00	11.692.268,91					
		Alte Cheltuieli de investitii			1.208.649,00	0,00	1.208.649,00	1.015.671,43					
		Lucrări în continuare			20.015.035,00	2.629.624,00	50.790.722,28	42.681.279,23					
1	74.02.06	Sistem public centralizat de canalizare al apelor uzate menajere și stație de epurare a efluentului uzat menajer în comuna Balotești, județul Ilfov, finantat prin programul "Protectia resurselor de apa, sisteme integrate de alimentare cu apa, statii de tratare, canalizare si statii de epurare"	buget local (24%)	2011-2018	800.000,00	0,00	2.620.999,00	2.202.520,17	cerere de oferta	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii	
	74.02.06		AFM (76%)	2011-2018	6.953.224,00	0,00	8.299.829,28	6.974.646,45					
2	74.02.06	Proiectare si executie sistem de canalizare si tratare a apelor uzate in comuna Balotesti	buget local	2010-2018	265.204,00	0,00	9.300.303,00	7.815.380,67	cerere de oferta	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii	
	74.02.06		HG 28/2013		1.175.487,00	0,00		0,00					
3	84.02.03.03	Amenajare parcuri de resedinta si trotuare, bl. P1 - bl. P12 Soseaua Unirii	buget local	2015-2018	3.000,00	0,00	349.021,00	293.294,96	achizitie directa	mar 2016	mar 2016	Comp.Achizitii	
4	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa DN 1 str. Poiana Soarelui	buget local	2015-2018	396.744,00	0,00	396.744,00	333.398,32	achizitie directa	apr 2016	apr 2016	Comp.Achizitii	
5	84.02.03.03	Amenajare trotuare, tronson str. Trifoistei str.Unitatii, sos Unirii	buget local	2015-2018	20.000,00	0,00	572.297,00	480.921,85	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii	
6	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa str. Florilor, str. Iris, Str. Malinului	buget local	2014 - 2018	180.157,00	0,00	180.157,00	151.392,44	achizitie directa	apr 2016	apr 2016	Comp.Achizitii	
7	74.02.06	Modernizare sistem rutier, realizare retele de canalizare menajera si pluviala si retea alimentare cu apa strazile I C Bratianu, str. Broscari si str. Puntii	buget local	2013 - 2018	10.000,00	0,00	2.742.987,00	2.305.031,09	cerere de oferta	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii	
			Consiliul Judetean		100.000,00	0,00		0,00					
			70.02.05.01		buget local	0,00	0,00	483.908,00					406.645,38
			84.02.03.03		Consiliul Judetean	0,00	0,00	3.143.380,00					2.641.495,80
			84.02.03.03		buget local	0,00	0,00	0,00					0,00
8	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier str. Malul Rosu, tronson km 0 + 150 - km 0 + 510	buget local	2014-2018	5.000,00	0,00	523.000,00	439.495,80	achizitie directa	apr 2016	apr 2016	Comp.Achizitii	
9	84.02.03.03	Amenajare trotuare str. Fantanei, str. Pescarilor si str Putul lui Andrei	buget local	2014-2018	351.331,00	0,00	351.331,00	295.236,13	achizitie directa	apr 2016	apr 2016	Comp.Achizitii	
10	84.02.03.03	Amenajare parcuri si trotuare Soseaua Unirii, tronson Statia de apa - Strada Trifoistei	buget local	2014-2018	37.264,00	0,00	581.464,00	488.625,21	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii	
11	74.02.06	Rețele canalizare menajera si alimentare cu apa str. Marta Bibescu si Castanilor	buget local	2014-2018	10.000,00	0,00	659.952,00	554.581,51	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii	
			74.02.06		HG 28/2013	87.889,00		0,00					0,00
12	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier si amenajare trotuare str. Marta Bibescu si Castanilor	buget local	2015 -2018	10.409,00	0,00	667.566,00	560.979,83	achizitie directa	apr 2016	apr 2016	Comp.Achizitii	
13	70.02.03.30	Constructie blocuri - locuinte sociale	buget local	2015-2018	100.000,00	0,00	5.432.000,00	4.564.705,88	cerere de oferta	ian 2016	feb 2016	Comp. Achizitii	
			70.02.03.30		MDRAP	0,00							0,00

Nr Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2018 (lei)	Valoarea bugetata in 2019 (lei)	Valoarea achizitiilor (lei)	Valoarea estimata (lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
14	84.02.03.03	Amenajare trotuar tronson Soseaua Unirii de la Scoala nr. 2 - str. Puntii	buget local	2016 - 2018	11.420,00	0,00	228.588,00	192.090,76	achizitie directa	mar 2016	apr 2016	Comp.Achizitii
15	84.02.03.03	Amenajare trotuar tronson Soseaua Unirii de la str. Puntii - Intersectie DJ 200B	buget local	2016-2018	11.420,00	0,00	366.986,00	308.391,60	achizitie directa	mar 2016	apr 2016	Comp.Achizitii
16	70.02.06	Extindere retele electrice	buget local	2018	400.000,00	0,00	400.000,00	336.134,45	achizitie directa	mar 2016	apr 2016	Comp.Achizitii
17	70.02.03.30	Reparatie capitala sarpante bi 8	buget local	2016 - 2018	525.000,00	0,00	863.440,00	725.579,83	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
18	70.02.03.30	Reparatie capitala sarpante bi P36	buget local	2016 - 2018	4.070,00	0,00	493.341,00	414.572,27	achizitie directa	apr 2017	apr 2017	Comp.Achizitii
19	70.02.03.30	Reparatie capitala sarpante bi P35	buget local	2016 - 2018	4.070,00	0,00	493.341,00	414.572,27	achizitie directa	apr 2017	apr 2017	Comp.Achizitii
20	70.02.03.30	Reparatie capitala sarpante bi 2	buget local	2017-2018	136.285,00	0,00	136.285,00	114.525,21	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
23	70.02.03.30	Construire sarpanta BI F2	buget local	2016 - 2018	15.309,00	380.000,00	395.309,00	332.192,44	achizitie directa	septembrie 2018	septembrie 2018	Comp.Achizitii
24	70.02.03.30	Construire sarpanta BI F3	buget local	2016 - 2018	15.007,00	600.000,00	615.007,00	516.812,61	achizitie directa	septembrie 2018	septembrie 2018	Comp.Achizitii
25	84.02.03.03	Amenajare parcare IC Bratianu	buget local	2016 - 2018	3.780,00	0,00	260.000,00	218.487,39	achizitie directa	apr 2016	apr 2016	Comp.Achizitii
26	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa Str. Ion Lahovari (tronson Str. I.C. Bratianu – Str. Iasomieii), in comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2016-2018	486.000,00	0,00	507.098,00	426.132,77	achizitie directa	iul 2017	iul 2017	Comp.Achizitii
27	70.02.05.01	Extindere retea de alimentare cu apa si retea de canalizare menajera in cartier case locuinte sociale pe str. Cameliei, in comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2016-2018	215.400,00	0,00	215.400,00	181.008,40	achizitie directa	iul 2017	iul 2017	Comp.Achizitii
	0,00				0,00	0,00	0,00					
28	70.02.03.30	Achizitie imobil pentru amenajare locuinte sociale	buget local	2017 - 2018	1.151.000,00	0,00	1.151.000,00	967.226,89	licitatie deschisa	iun 2017	aug 2017	Comp.Achizitii
29	51.02.01.03	PASARELA PIETONALA PESTE DN1 KM 22+335 IN COMUNA BALOTESTI, JUD. ILFOV	buget local	2017 - 2018	530.000,00	0,00	530.000,00	445.378,15	achizitie directa	iun 2017	iun 2017	Comp.Achizitii
30	84.02.03.03	Amenajare piste biciclete Str. Ion Lahovari - tronson Str. Scolii- Str. IC Bratianu	buget local	2017 - 2018	645.748,00	0,00	645.748,00	542.645,38	procedura simplificata	iul 2017	sep 2017	Comp.Achizitii
31	70.02.05.01	Retea alimentare cu apa Str. Crangului	buget local	2017 - 2018	60.000,00	0,00	60.000,00	50.420,17	achizitie directa	iul 2017	iul 2017	Comp.Achizitii
32	84.02.03.03	Lucrari de reparatii si asfaltare sistem rutier, amenajare trotuare strazi sat Saftica, comuna Balotesti	buget local	2017 - 2018	50.000,00	649.624,00	4.699.624,00	3.949.263,87	procedura simplificata	aug 2017	aug 2017	Comp.Achizitii
			Consiliul Judetean	2017 - 2018	3.000.000,00	1.000.000,00						
33	70.02.03.30	Reabilitare termica bloc 1, Str. Calea Bucuresti nr.1	buget local	2017 - 2018	555.416,00	0,00	555.416,00	466.736,13	achizitie directa	aug.17	aug.17	Comp. achizitii
34	84.02.03.03	Reparatie sistem rutier Str. Crangului	buget local	2017 - 2018	100.000,00	0,00	100.000,00	84.033,61	achizitie directa	iul 2017	aug 2017	Comp.Achizitii
35	70.02.05.01	EXTINDERE RETEA DE ALIMENTARE CU APA pe Str. Privighetorilor, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2017 - 2018	275.946,00	0,00	275.946,00	231.887,39	achizitie directa	iul 2017	aug 2017	Comp.Achizitii
36	70.02.07	Extindere retele de gaze	buget local	2017 - 2018	250.000,00	0,00	250.000,00	210.084,03	achizitie directa	oct 2017	oct 2017	Comp.Achizitii
37	70.02.06	Extindere retea electrica de distributie str. Albinelor, str. Viitorului, str. Toporasi si str. Nucilor	buget local	2017 - 2018	525.000,00	0,00	525.000,00	441.176,47	achizitie directa	ianuarie 2018	ianuarie 2018	Comp.Achizitii
38	70.02.03.30	Achizitionarea de structuri metalice tip container cu destinatie multipla, inclusiv instalare si punere in functiune a acestora (la chele) in locatia beneficiarului	buget local	2017-2018	78.200,00	0,00	157.000,00	131.932,77	achizitie directa	iun.17	iun.17	Comp. achizitii
39	70.02.03.30	Construire fundatie pentru amplasare constructie container modular – sala consiliu + acoperis + racorduri instalatii sanitare	buget local	2017-2018	5.000,00	0,00	106.000,00	89.075,63	achizitie directa	oct 2017	oct 2017	Comp.Achizitii
40	74.02.06	Realizare racorduri retea canalizare sat Saftica, in comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2017 - 2018	455.255,00	0,00	455.255,00	382.567,23	achizitie directa	mai 2017	mai 2017	Comp.Achizitii
		Lucrari Noi			5.634.635,00	8.279.165,00	13.913.800,00	11.692.268,91				
21	70.02.03.30	Reparatie capitala sarpante bi P16	buget local	2018	100.000,00	488.305,00	588.305,00	494.373,95	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
22	70.02.03.30	Reparatie capitala sarpante bi P17	buget local	2018	100.000,00	390.076,00	490.076,00	411.828,57	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
41	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier cartier locuinte sociale, comuna Balotesti	buget local	2018	389.000,00	49.340,00	438.340,00	368.352,94	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
42	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Str. Cameliei si Str. Apusului (tronson Str. Lahovari - limita proprietati),	buget local	2018	282.000,00	36.618,00	318.618,00	267.746,22	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii

Nr Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2018 (lei)	Valoare bugetata in 2019 (lei)	Valoarea achizitiilor cu TVA (lei)	Valoarea achizitiilor fara TVA (lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
43	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa Soseaua Unirii, tronson Unitatii – Str. Narciselor	buget local	2018	117.000,00	20.326,00	137.326,00	115.400,00	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
44	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa Soseaua Unitatii - tronson Sos. Unirii – cartier Bavaria	buget local	2018	119.635,00	27.733,00	147.368,00	123.838,66	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
45	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe Str. Tarina Veche	buget local	2018	55.000,00	11.283,00	66.283,00	55.700,00	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
46	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera si retea alimentare cu apa pe Str. Lacul Vlasia	buget local	2018	72.110,00	12.032,00	84.142,00	70.707,56	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
	37.890,00				11.758,00	49.648,00	41.721,01	aprilie 2018		aprilie 2018		
47	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera si retea alimentare cu apa pe Str. Liliacului	buget local	2018	150.542,00	29.794,00	180.336,00	151.542,86	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
	86.458,00				11.395,00	97.853,00	82.229,41	aprilie 2018		aprilie 2018		
48	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Str. Padurii, Aleea Padurii, Intr. Libertatii, Str. Linistei, Str. Pinilor, Str. Crangului, in sat Saftica, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2018	250.000,00	532.385,00	782.385,00	657.466,39	achizitie directa	mai 2018	mai 2018	Comp.Achizitii
49	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera si retea alimentare cu apa pe Str. Sperantei si Str. Ion Creanga, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2018	66.000,00	229.312,00	295.312,00	248.161,34	achizitie directa	mai 2018	mai 2018	Comp.Achizitii
	34.000,00				136.838,00	170.838,00	143.561,34					
50	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera si retea alimentare cu apa pe Str. Orhideelor	buget local	2018	10.000,00	113.205,00	123.205,00	103.533,61	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
	5.000,00				64.216,00	69.216,00	58.164,71					
51	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Biserica Sf. Nicolae (tronson Sos. Unirii - Str. Gradinilor)	buget local	2018	30.000,00	387.639,00	417.639,00	350.957,14	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
52	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Gradinilor	buget local	2018	450.000,00	387.540,00	837.540,00	703.815,13	achizitie directa	mai 2018	mai 2018	Comp.Achizitii
53	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Stejarilor si Str. Bradului	buget local	2018	15.000,00	198.165,00	213.165,00	179.130,25	achizitie directa	iulie 2018	iulie 2018	Comp.Achizitii
54	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Privighetorilor	buget local	2018	1.200.000,00	241.289,00	1.441.289,00	1.211.167,23	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
55	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Tarina Veche	buget local	2018	15.000,00	377.334,00	392.334,00	329.692,44	achizitie directa	iulie 2018	iulie 2018	Comp.Achizitii
56	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Intr. Bujoiu Ionel si Str. Morarilor (pe tronson km. 0+465 - Intr. Bujoiu Ionel)	buget local	2018	650.000,00	853.227,00	1.503.227,00	1.263.215,97	achizitie directa	mai 2018	mai 2018	Comp.Achizitii
57	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Gral. Stefan Bardan	buget local	2018	200.000,00	387.976,00	587.976,00	494.097,48	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
58	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Intr. Gral. Stefan Bardan	buget local	2018	200.000,00	390.371,00	590.371,00	496.110,08	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
59	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Liliacului	buget local	2018	100.000,00	392.688,00	492.688,00	414.023,53	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
60	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Lacul Vlasia	buget local	2018	100.000,00	265.046,00	365.046,00	306.761,34	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
61	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Voicu Nicolae	buget local	2018	100.000,00	460.222,00	560.222,00	470.774,79	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
62	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Bunea Dumitru si Str. Pascu Gheorghe	buget local	2018	150.000,00	369.045,00	519.045,00	436.172,27	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
63	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Dumbravei si Str. Erou Martir Moldoveanu Maria	buget local	2018	100.000,00	291.392,00	391.392,00	328.900,84	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
64	84.02.03.03	Amenajare trotuare pe Sos. Unirii, tronson Str. Fabricii – Biserica Preotesti	buget local	2018	150.000,00	40.000,00	190.000,00	159.663,87	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
65	84.02.03.03	Amenajare piste biciclete pe Str. I. Lahovari, tronson Str. Scolii – Calea Bucuresti (stanga-dreapta)	buget local	2018	300.000,00	1.072.615,00	1.372.615,00	1.153.457,98	achizitie directa	iunie 2018	iunie 2018	Comp.Achizitii
Alte Cheltuieli de investitii					1.208.649,00	0,00	1.208.649,00	1.015.671,43				
66	51.02.01.03	Echipamente multifunctionale	buget local	2018	30.000,00	0,00	30.000,00	25.210,08	achizitie directa	aprilie 2018	dec 2018	Comp.Achizitii
67	51.02.01.03	Achizitie programe informatice	buget local	2018	125.000,00	0,00	125.000,00	105.042,02	achizitie directa	aprilie 2018	dec.18	Comp.Achizitii
68	51.02.01.03	Achizitie softuri, licente	buget local	2018	35.000,00	0,00	35.000,00	29.411,76	achizitie directa	aprilie 2018	dec 2018	Comp.Achizitii
69	51.02.01.03	Achizitie mobilier sala consiliu, primarie	buget local	2017-2018	50.000,00	0,00	50.000,00	42.016,81	achizitie directa	martie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
70	61.02.03.04	Achizitie autoturisme	buget local	2017-2018	135.777,00	0,00	135.777,00	114.098,32	achizitie directa	ianuarie 2018	ianuarie 2018	Comp.Achizitii
71	51.02.01.03	Achizitie sisteme audio-video sala consiliu, dotari	buget local	2017-2018	50.000,00	0,00	50.000,00	42.016,81	achizitie directa	mai 2018	mai 2018	Comp.Achizitii
72	61.02.03.04	Camere supraveghere video IP cu montaj	buget local	2018	70.000,00	0,00	70.000,00	58.823,53	achizitie directa	mai 2018	mai 2018	Comp.Achizitii

Nr Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2018 (lei)	Valoare bugetata in 2019 (lei)	Valoarea estimata de TVA (lei)	Valoarea estimata fara TVA (lei)	Procedura aplicata	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
73	61.02.03.04	Statii radio emisie-receptie	buget local	2018	20.000,00	0,00	20.000,00	16.806,72	achizitie directa	mai 2018	mai 2018	Comp.Achizitii
74	61.02.03.04	Achizitie pistoale electrosoc de tip taser	buget local	2018	80.000,00	0,00	80.000,00	67.226,89	achizitie directa	mai 2018	mai 2018	Comp.Achizitii
75	61.02.03.04	Echiptament avertizare acustico-luminoasa	buget local	2018	50.000,00	0,00	50.000,00	42.016,81	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
76	61.02.03.04	Dispozitiv termoviziune	buget local	2018	8.000,00	0,00	8.000,00	6.722,69	achizitie directa	mai 2018	mai 2018	Comp.Achizitii
77	61.02.03.04	Sistem informatic acces baze de date	buget local	2018	27.000,00	0,00	27.000,00	22.689,08	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
78	70.02.03.30	Intocmire DT pentru REABILITARE TERMICA BLOCURI - reparatie capitala sarpante blocurile 2, P2, P3, P7, 8, P35, P36, F5, P16, P17	buget local	2015-2018	52.000,00	0,00	52.000,00	43.697,48	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
79	70.02.03.30	Intocmire DT pentru REABILITARE TERMICA BLOCURI - BI. F5	buget local	2015-2018	4.247,00	0,00	4.247,00	3.568,91	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
80	70.02.03.30	Intocmire SF, indicatori tehnico-economici, și DT pentru lucrari de reparatii terase la blocurile F2 si F3	buget local	2015-2018	19.500,00	0,00	19.500,00	16.386,55	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
81	67.02.03.07	SF Modernizare si renovare camin cultural in comuna Balotesti, judetul Ilfov	buget local	2016-2018	35.000,00	0,00	35.000,00	29.411,76	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
82	67.02.05	Intocmire PT Arena Club Sportiv	buget local	2017 - 2018	40.000,00	0,00	40.000,00	33.613,45	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii
83	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier cartier locuinte sociale	buget local	2018	19.400,00	0,00	19.400,00	16.302,52	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
84	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier pe Str. Cameliei si Str. Apusului (tronson Str. Lahovari - limita proprietati), comuna Balotesti	buget local	2018	14.800,00	0,00	14.800,00	12.436,97	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
85	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea apa St. Antenelor si Str. Magnoliei	buget local	2017-2018	12.000,00	0,00	12.000,00	10.084,03	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
86	74.02.06	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare St. Antenelor si Str. Magnoliei	buget local	2017-2018	12.000,00	0,00	12.000,00	10.084,03	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
87	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea apa Soseaua Unirii, tronson Unitatii – Str. Narciselor	buget local	2017-2018	3.500,00	0,00	3.500,00	2.941,18	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
88	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea apa Soseaua Unitatii, tronson Sos. Unirii – cartier Bavaria	buget local	2017-2018	3.580,00	0,00	3.580,00	3.008,40	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
89	74.02.06	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare menajera pe Str. Padurii, Aleea Padurii, Intr. Libertatii, Str. Linistei, Str. Pinilor, Str. Crangului, in sat Saftica, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2017-2018	20.700,00	0,00	20.700,00	17.394,96	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
90	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare si retea apa pe Str. Sperantei si Str. Ion Creanga	buget local	2017-2018	4.170,00	0,00	4.170,00	3.504,20	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
	74.02.06				7.450,00	0,00	7.450,00	6.260,50		martie 2018	martie 2018	
91	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare si retea apa pe Str. Orhideelor	buget local	2017-2018	1.700,00	0,00	1.700,00	1.428,57	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
	74.02.06				2.970,00	0,00	2.970,00	2.495,80		martie 2018	martie 2018	
92	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare si retea apa pe Str. Liliacului	buget local	2017-2018	2.900,00	0,00	2.900,00	2.436,97	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
	74.02.06				4.405,00	0,00	4.405,00	3.701,68		martie 2018	martie 2018	
93	70.02.05.01	Extindere retea canalizare menajera si retea alimentare cu apa pe Str. Lacul Vlasia	buget local	2017-2018	1.137,00	0,00	1.137,00	955,46	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
	74.02.06				2.163,00	0,00	2.163,00	1.817,65		martie 2018	martie 2018	
94	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea alimentare cu apa pe Str. Tarina Veche	buget local	2017-2018	1.650,00	0,00	1.650,00	1.386,55	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
95	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Amenajare piste biciclete pe Str. I. Lahovari, tronson Str. Scolii – Calea Bucuresti (stanga-dreapta)	buget local	2018	36.000,00	0,00	36.000,00	30.252,10	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
96	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Amenajare trotuare pe Sos. Unirii, tronson Str. Fabricii – Biserica Preotesti	buget local	2018	4.800,00	0,00	4.800,00	4.033,61	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii

Nr Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2018 (lei)	Valoare bugetata in 2019 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA (lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
97	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Biserica Sf. Nicolae (tronson Sos. Unirii - Str. Gradinilor)	buget local	2018	10.500,00	0,00	10.500,00	8.823,53	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
98	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Gradinilor	buget local	2018	21.500,00	0,00	21.500,00	18.067,23	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
99	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Stejarilor si Str. Bradului	buget local	2018	5.400,00	0,00	5.400,00	4.537,82	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
100	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Privighetorilor	buget local	2018	36.000,00	0,00	36.000,00	30.252,10	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
101	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Tarina Veche	buget local	2018	10.100,00	0,00	10.100,00	8.487,39	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
102	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Intr. Bujoiu Ionel si Str. Morarilor (pe tronson km. 0+465 - Intr. Bujoiu Ionel)	buget local	2018	36.000,00	0,00	36.000,00	30.252,10	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
103	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Gral. Stefan Bardan	buget local	2018	13.500,00	0,00	13.500,00	11.344,54	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
104	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Intr. Gral. Stefan Bardan	buget local	2018	14.100,00	0,00	14.100,00	11.848,74	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
105	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Liliacului	buget local	2018	11.500,00	0,00	11.500,00	9.663,87	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
106	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Lacul Vlasia	buget local	2018	8.500,00	0,00	8.500,00	7.142,86	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
107	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Voicu Nicolae	buget local	2018	14.000,00	0,00	14.000,00	11.764,71	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
108	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Bunea Dumitru si Str. Pascu Gheorghe	buget local	2018	12.000,00	0,00	12.000,00	10.084,03	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
109	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Dumbravei si Str. Erou Martir Moldoveanu Maria	buget local	2018	8.700,00	0,00	8.700,00	7.310,92	achizitie directa	martie 2018	martie 2018	Comp.Achizitii
110	84.02.03.03	Intocmire Documentatie de avizare semnalizare rutiera si marcaje in comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2017-2018	20.000,00	0,00	20.000,00	16.806,72	achizitie directa	aprilie 2018	aprilie 2018	Comp.Achizitii

Avizat ,
Serviciul financiar contabil
Margareta LICSandru



Întocmit,
Compariment achizitii publice
Consultant
Marius Ionita

